भारतीय मानक ब्यूरो जम्मू एवं काश्मीर शाखा कार्यालय लेन नं0 4, सिडको इण्डस्ट्रीयल कॉम्पलैक्स, बर्डी ब्राहम्णा, जम्मू ,(जे एंड के) - 181133

BUREAU OF INDIAN STANDARDS Jammu & Kashmir Branch Office Lane No. 4, SIDCO Industrial Complex Bari Brahmana, Jammu (J&K) - 181133

शुद्धि पत्र

CORRIGENDUM

भारतीय मानक ब्यूरो, जम्मू एंड काश्मीर शाखा कार्यालय , बर्डी ब्राहम्णा, जम्मू में सुरक्षा सेवाएं किराए पर लेने हेतू निविदा सूचना दी गई थी एवं बोलियों की प्राप्ति की आखिरी तिथि 21 अक्टूबर 2016 दी गई थी। उसके पश्चात बोलियों को जमा करवाने की तिथि बढ.ाने संबंधी शुदिध पत्र भी जारी किया गया था जिसमें बोलियों को जमा करवाने की आखिरी तिथि 25 अक्टूबर 2016, मंगलवार 1400 बजे तक तथा बोलियों को खोलने की तिथि 25 अक्टूबर 2016 को 1430 बजे तक बढ़.ा दी गई थी। अब पूनः बोलियों को जमा करवाने की तिथि पुनः बढा दी गई है जोकि इस प्रकार है -

बोलियों को खोलना

बोलियों को जमा करवाने की आखिरी तिथि : 17 नवम्बर 2016, वीरवार 1400 बजे तक ः तकनीकी बोलियाँ 17 नवम्बर 2016 को 1430 बजे खोली जाएंगी।

> अनुभाग अधिकारी जम्मू एंड काश्मीर शाखा कार्यालय लेन न0 4 , सिडको इण्डस्ट्रीयल कॉम्पलैक्स , बड़ी ब्राहम्णा, जम्मू (जे एंड के) - 181133

फोन: 01923-222696

Tender Notice for providing Security Services at Bureau of Indian Standards, Jammu & Kashmir Branch Office, Bari Brahmana, Jammu was floated with last date of receipt of bids as 21 October 2016. Corrigendum was also issued for extending last date of submission of Bids to 25 October 2016, Tuesday, upto 1400 hrs and opening of the same at 1430 hrs on 25 October 2016. Again the last date of receipt of bids has been extended as under:

Last date of submission of Bids Opening of Bids

17 November 2016, Thursday, upto 1400 hrs Technical Bids shall be opened at 1430 hrs on 17 November 2016

> Section Officer Jammu & Kashmir Branch Office Lane No. 4, SIDCO Industrial Complex Bari Brahmana, Jammu (J&K)- 181133

Phone: 01923-222696